
sesli bir korodur. 08 P.tesi -18 Perş. Resim Sergisi; 16 Salı-17-18 Perş El Sanatları Sergisi;
Kent-Kültür, hiçbir kişi, zümre, kurum ya da 

“ÇOMÜ Eğitim Fakültesi Resim-İş Merkez Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat kuruluşun çıkarları doğrultusunda yayın yapmaz, 
Bölümü Öğretim Elemanları Resim Okulu öğrencilerince üretilen el sanatları eserleri, bütün siyasi, sosyal tutumlara eş mesafede, 
Sergisi” giyim ve makine nakışları sergileniyor.  duyurularında tamamıyla kentin çıkarlarını gözeten 
Sanatçılar: Fatih Balcı, Sibel Balcı, Enver Yer; Halk Eğitim Merkezi Eğitim Araçları Salonu - tarafsız yorumsuz ve uygar bir yayındır. 
Yolcu, Serpil Söylemez, Dilek Vural, Nebi Şirin sok No:3Kent-Kültür, çağcıl, demokrat, uygar, toplumsal 
Yavaşça, Güven Atanlar Ayrıntılı bilgi; 217 18 97yaşama ve ortak geleceğe olan katkılarını ifade Kent-Kültür 1 yaşında! Yer: Devlet Güzel Sanatlar Galerisietmeyi de görev sayan kişi kurum ve kuruluşların 17 Çarş. 19:30 Konser  Dans  Folklor Çanakkale, Türkiye'de ilk kez basılan karma İştirak ettiği, “kişisel çıkarlarla toplumsal çıkarları” 09 Salı 14:00  Konferans; Gösterisi;formatlı bir gazeteyle kültürel-sanatsal-sosyal ayıran bir katalizördür. “Kuşatılan Türkiye” “Yaşlı Dayanışma Merkezi  İkinci Bahar etkinliklerini planlıyor. Tam bir yıldır.. Kent-Kültür, bir reklam nesnesi değil, kentin ve Org Hurşit Tolon Korosu  TSM Konseri”İlk sayısı 2005 Mayısında A4 (dosya kağıdı) kentlinin ortak çıkarlarına hizmet eden, salt sponsor Başbakanlık eski müsteşarı Yaşar Yakış “Mustafa Demircioğlu Yetiştirme Yurdu boyutunda basılan Kent-Kültür yavaş ama desteğiyle var olmaya çalışan bir prestij yayınıdır. Yer              ; SDKS  Anafartalar yerleşkesi ve Hüseyin Özcan Çocuk Yuvası kendinden emin adımlarla büyüdü, Kasım ayında Yayına sponsor desteği veren kurumların adres ve Düzenleyen ; ÇOMÜ- AÇASAM Çocukları Dans ve Folklor Gösterileri”resmi kimlik kazandı ve bugün Çanakkale telefonlarını koymaksızın sadece logolarını basar. Ayrıntılı bilgi; 218 06 11 Yer; SDKS  Anafartalar yerleşkesibölgesinde tüm il-ilçe okulları ve öğretmenlerine, 18 Yayına verilen destek, kentin geleceğine verilen 

Mart Üniversitesi öğretim elemanlarına, 09 Salı 20:00 Salı Modern Dans Gösterisi; 17 Çarş. 16:00 Konferans ve Film Gösterimi; destektir. Ticari bir çıkar gütmeksizin, prestije yönelik 
öğrencilerine, kent içindeki pek çok resmi daireye, olmalıdır. Çıplak Ayaklar Modern Dans “İtalyan Sineması ve Fellini”

Her ayın bitmesine üç gün kala son halini alır, iki gün Topluluğu “AMARCORD” Film Gösterimi
kala basılır ve dağıtılır. Kentin kültürüne katkıda “Kelimeler” Yrd. Doç. Fetay Soykan 
bulunan her türlü kültürel-sanatsal-sosyal etkinliğin Gösteride oyunculuk Yer; Terzioğlu Konferans Salonu
duyurusunu koşulsuz olarak yapar. Duyurular için bölümünden Dans Öğretim 18 Perş. 20:30 Konser;künyesindeki adres ve telefonlardan ulaşılabilir ya Görevlisi Maral Ceranoğlu da 

 “Keremcem” da doğrudan e-posta adresine gönderilebilir. yer alıyor.
Yer; Amfitiyatro (Salı Pazarı üstü)Kent-Kültür, el ele kurgulanmış ortak bir geleceğin Yer             ; SDKS  Anafartalar 
Gişe: Özcan Kırtasiye, Fen-ed. çağrısıdır. Duyup iştirak edenlere selam, kafalarını yerleşkesi
ÖSEM Divit kitabevi, Maximum kuma gömenlere hayırlı günler, hayırlı gelecekler… Düzenleyen; ÇOMÜ  Oyunculuk 
Kozmetik, Little Big                                                         Kent-Kültür  Bölümü Ve tiyatro topluluğu 
Ayrıntılı bilgi:  214 03 39    Ayrıntılı bilgi; 213 79 44 / 12

18 Perş.  Bütün müze ve ören yerlerine giriş 02 Salı- 10 Çarş. 15:00 Resim 10 Çarş. 16:00 Konferans;
müzeler haftası dolayısıyla ücretsiz.Sergisi; “Faik Kırımlı'nın Çini Sanatına Bakışı”

“Tarık Dursun” Yrd. Doç Latife Aktan 18 Perş. 14:00 Konferans;
Yer  : Troia Kültür Merkezi- Terzioğlu Yer             ; Terzioğlu Konferans Salonu

"Biga Yarımadasının Depremselliği ve Yerleşkesi Düzenleyen; ÇOMÜ-Güzel Sanatlar Fak. ihastanelere ve kentliye 15 000 adet basılıp Deprem Kaynakları: Çanakkale İli ve Düzenleyen; ÇOMÜdağıtılıyor. Ücretsiz.. Bağlı Yerleşkelerde Genel Depremsellik 11 Perş. 17:00 Anneler Günü Programı
Amacı; kentte kültürü eviren dinamikleri kentliyle 03 Çarş.- 06 C.tesi 09:00 Değerlendirmesi"Barbaros Günışığı Anaokulu öğrencileri, Anneler buluşturmak, etkinliklerin verimliliğini arttırmak, ODTÜ Mühendislik Fakültesi Jeoloji “Türkiye III. Jeoloji Öğrenci Buluşması” Günü dolayısıyla hazırladıkları gösterileri kentte geleceğin “kültür” kavramı üzerinden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof .Dr. Ali Yer  : Troia Kültür Merkezi-Terzioğlu Yerleşkesi sunacaklar.kurgulanmasına yardımcı olmak ve kentin her KoçyiğitDüzenleyen; ÇOMÜ Yer; Bld. Sos. Tesislerinefesini her yaşayanına ulaştırmak olan gazete Yer; Terzioğlu Yerleşkesi - Troia Kültür Merkezi
maalesef küçük bir kesim tarafından anlaşıldı ve 03 Çarş 14:00 Konferans; 10 Çarş.-14 Pazar   Eğitim Semineri; Ayrıntılı bilgi; 218 06 11
benimsendi. Kentin vizyonunu belirleyen kimi "Türkiye Açısında Kritik Bir Yıl: 2006" “Sualtı Görüntüleme Teknikleri”
lokomotif kurumların da dahil olduğu ciddi bir kesim, 19 Cuma/20 C.tesi/21Pazar  Ferai Tınç, Hürriyet Gazetesi Yazarı Yer             ; ÇOMÜ - Dardanos Yerleşkesi
hatta bazı kurumların basın büroları bile halen IV. Çanakkale Fotoğraf FestivaliYer  : SDKS-Anafartalar Yerleşkesi Düzenleyen; ÇOMÜ Su Ürünleri Fakültesi
gazeteyi broşür sanıyor, ciddiye almıyor. Basın Türkiye'de yapılmakta olan tek Düzenleyen   ; ÇOMÜ Ayrıntılı bilgi; 218 00 18 / 1567
büroları, kurumlarının bir sonraki ayın etkinliklerini fotoğraf festivali olma özelliğine Ayrıntılı bilgi   ; 218 06 11 suurunleri.comu.edu.tr/sualtidalis.htm  
deklare etmeye geldiğinde çok yoğunlar, çok sahip etkinlik, Çanakkale halkıyla 

03 Çarş. 16:00  Konferans;meşguller. Kimi kurumlar ise etkinliklerini bilhassa 12 Cuma 14:00 Panel; diğer şehirlerde süregelmekte olan 
duyurmuyorlar. Toplumun ortak geçmişi, ortak “İnsan Figürü Konulu Wilkes Çalıştayı” “Atatürk, Gençlik Ve Türkçe” fotoğraf sergilerini ve gösterilerini 
değerleri kişisel menfaatlere göre keyfi hareket Dr. Canan Atalay Aktuğ Yer  : SDKS-Anafartalar Yerleşkesi buluşturarak kentin sanatsal görgü 
eden bir takım kişi ve kurumların iktidar alanlarına Yer; Terzioğlu Konferans Salonu ve bilgisine katkıda bulunmayı 12 Cuma 19:00  Stand-up Gösterisi. dönüşmüş. Oysa tek yapacakları duyurularını e- Düzenleyen; ÇOMÜ amaçlıyor. Festival Programı;

“Muzo” posta adresine yazıp göndermek. Traji-komik.. Sergiler;04 Perş.- 05 Cuma 09:00 Gişe: Özcan Kırtasiye, Fen-Ed. ÖSEM Divit 21. yüzyılın başlarında batının emperyalist Murat Germen  "Panorama ve Cepten Paranoya " 
“III. Öğretmen Yetiştirme Sempozyumu” Kitabevi, Maximum Kozmetik, Little Big hedeflerine karşı duran Anadolu'nun, bu uğurda 20 Cumartesi SDKS  Anafartalar Yerleşkesi
Yer  : ÇOMÜ-Eğitim Fakültesi-Anafartalar Ayrıntılı bilgi:  214 03 39                       onbinlerce insanını şehit verdiği, dahası geleceğine İlke Veral-Elif Telciler "Plastik Papatyalar" 
Yerleşkesi Yer; SDKS  Anafartalar yerleşkesikarar verdiği kentimizde zaman, medyanın, özellikle 20 Cumartesi SDKS  Anafartalar Yerleşkesi
Düzenleyen; Milli Eğitim Bakanlığı - ÇOMÜ  de televizyonların neredeyse dikte ettiği popüler A.Filiz Güngör "Yakınlıklar" 12 Cuma  20:00 Dayanışma Yemeği   IPABO Hogeschoolkültürün bir uygulama alanı haline gelmeye, 20 Cumartesi SDKS  Anafartalar Yerleşkesi

Görme Engeliler Derneği Ç.kale Ayrıntılı bilgi; 217 13 03 geçmişini unutup geleceğini kurgulayamayan, Genç Soluklar III  "Geniş Açı Dergisi Seçki Sergi" 
şubesi ve Ç.kale Engelliler Spor Web               ;ste.comu.edu.tr  gününü kurtararak yaşamaya çalışan kimliksiz 21 Pazar güzel Sanatlar Galerisi
Klubü dayanışma yemeği düzenliyor. yığınlara tanıklık etmeye gebe. Dezenformasyona (Sergi, Türkiye çapındaki genç fotoğrafçılardan 04 Perş 20.00 ÇOMÜ Tiyatro Topluluğu; Elde edilecek gelirle dernek maruz kalan bilinçli kitleler ise herkesten daha oluşuyor)“Düdüklüde Kıymalı Bamya” üyelerine eğitimde kullanılmak üzere şaşkın. Bugün ise; Mustafa Kemal Atatürk'ün hedef Obur Solucan “Sanal Dergisi” Etkinlikleri   Memet Baydur'un yazdığı Çanakkale dernek kitaplığından gösterdiği çağını yakalamış uygar toplum modelinin 20 C.tesi / 21 Pazar SDKS  Anafartalar YerleşkesiOnsekiz Mart Üni. Güzel Sanatlar faydalanabilmeleri için “Diskman” alınacakhayat damarları cehaletin, küçük hesapların, kişisel Panel : "Sanatta Yaratıcılık ve Dijital Fakültesi, Sahne ve Görüntü Sanatları Yer; Anafartalar Oteliçıkarların, ihtirasların, kısır ego çekişmelerinin Teknolojinin Bu Sürece Etkisi “Bölümü. Oyunculuk Ana Sanat Dalı Ayrıntılı bilgi ; 214 04 89arkasında gitgide daralıyor, daralıyor. Ürkütücü.. "halka halka şehir" Öğretim Görevlisi Handan Bayındır Tuna'nın 

"halka halka değişim"13 C.tesi- 14 Pazar 09:00 III. Troia Şiir yönettiği oyun ilk kez seyircilerle buluşacak. Konusu;
  ......acemi bir kibrit çöpüydü yangına "duwar”Günleri “Acıklı bir güldürü.. Toplumun sağaltılamayan bir 
yeltenen… "salı"“Zamanın Şiiri Şiirin Zamanı”kesiminden söz eden bu oyun, sağaltılmış ve posası 
Oysa artık el ele tutuşmak lazım. Ve hep beraber "okuma edimi "        Yer: SDKS-Anafartalar Yerleşkesieritilerek alınmış daha doğrusu çözeltilmiş, duruş ve 
türküler söylemek, kendi geleceğimizi kurgulamak. Sine vizyon gösterileri..tavrı yine toplum tarafından ipoteklenmiş bir güruh 
Kent-Kültür tam da burada, resmi-sivil bütün kurum 13 C.tesi Dayanışma Yemeği 20 C.tesi / 21 Pazar SDKS  Anafartalar Yerleşkesiinsanın anlatımıyla başlar. Alafranga ve alaturkalık 
ve kuruluşların, kültürel-sanatsal-sosyal bütün Panel yöneticisi: Doç.Dr. Şefik Güngör ( Dokuz Aynı gün ilk olağan genel kurulunu yapacak olan arasında sıkışmış bir toplumdan yalnızca bir kesit…”
emek ve üretimlerin, geleceği aydınlatmaya aday Eylül Üniversitesi G.S.F. Dekan Yardımcısı)Altınokta Körler Derneği Çanakkale Şubesi Yazan: Memet Baydur
her acemi kibrit çöpünün sesi, soluğu, çağrısı olmak Panelistler: dayanışma ve yardımlaşma amaçlı bir yemek Yöneten: Handan Bayındır Tuna
için var.. Yrd. Doç. Birsel Matara, Dokuz Eylül Üni. Fotğ. Böl. düzenliyor. Yer; SDKS  Anafartalar Yerleşkesi
Kent-Kültür, kendi tarihinden, kendi geçmişinden, Öğr. Gör.Yer; Astsubay Ordu EviDüzenleyen; ÇOMÜ  Tiyatro Topluluğu
özünden damıttığı değerleri evrensel kültürle Tahir Ün, Fotoğraf SanatçısıAyrıntılı bilgi; 217 06 10
harmanlayıp kentlisine sunan bir anlayışın 04 Perş.-05-06-07 Pazar Murat Germen, Sabancı Üniversitesi Öğr.Gör.13 C.tesi 20:30 Konser;habercisidir. Yansız, tarafsız, kültürel, sanatsal ve O.Cem Çetin, Fotoğraf SanatçısıII. Roman Festivali

“Grup Yorum”sosyal hayatın kan dolaşımını sağlayan bir kent Panelin bazı katılımcıları, aynı zamanda “Obur Değişen sosyo-ekonomik 
Yer; Amfitiyatro (Salı Pazarı üstü)gazetesidir. Hayatidir.. Solucan Sanal Dergisi”nin kurucuları. “Sanatta koşullar içerisinde 

Yaratıcılık” konulu panele dijital teknolojinin katkıları yeteneklerini, özelliklerini 
üzerine yorumları ile birlikte sine-vizyon ve video kaybeden Romanlar, farklı 
gösterileri ile katkıda bulunacaklar.yaşam modelleri ve 
Düzenleyen; ÇOMÜFOTfelsefeleriyle kültürel Kent-Kültür
Ayrıntılı bilgi;  aykancan2001@yahoo.com  çeşitliliğin bir rengini 

  Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi aykanozener@gmail.comoluşturuyorlar. Giderek 
Kultursanat17@mynet.com www.fotofestival.orggüçleşen yaşam 

www.kentkultur.com 14 Pazar - 21 Pazar   koşullarında öz değerlerinin 22 P.tesi- 26 Cuma Tiyatro Festivali;Sayı 7 I. Uluslararası Dağcılık Festivaliötesinde farklı iş ve alanlara 
Semaver Kumpanya, Kenterler, Müjdat 2003 yılında kurulan ÇOMÜDAT (ÇOMÜ Dağcılık kayan, kimi zaman yasal 
Gezen Sanat Merkezi, Boğaziçi Topluluğu) Türkiye'nin ilk uluslararası dağcılık olmayan alanların tek iş haline gelebildiği Roman 
Üniversitesi Gösteri Topluluğu, Tiyatro festivalini düzenliyor. yaşamında kültürel renklerin korunması olmazsa 
Kedi toplulukları olmak üzere beş Dağcılık konusunda olmazlaşıyor.
topluluğun katılacağı festivalin, ÇOMÜ-kontaklar, bilgi alışverişi ve Roman kültürünün müzik ve dans alanında 

Oyunculuk Bölümü Tiyatro Topluluğu ve Tersişler ülkemizdeki dağcılığı başlatılan festivalinin ikincisi yine Romanların 
Organizasyon işbirliğinde gerçekleşmesi “Ben Yunanistan’daki Atina’nın değil, bütün tanıtacak olan festival, aynı geleneksel adetlerinin korunması amacıyla 
planlanıyor. Festivalde tiyatrolar; 1 YTL olacak.dünyanın yurttaşıyım” zamanda bölgemizi de öncülüğünde gerçekleştiriliyor. Sarıçay kenarında 
Ayrıntılı bilgi; 213 79 44 / 12Sokrates tanıtmayı amaçlıyor. 13 gerçekleşecek olan festivalin  bu yıl Bergama, 

ülkeden gelecek olan Edirne, Ödemiş ve İzmir'den (4 Mayıs) Edirne 24 Çarş. 16:00 Konferans;
dağcılar, Çanakkale-Roman Dans ve Müzik Grubu, (5 Mayıs) Somalı “Geleneksel Kültürün Korunması Adına Mayıs 2006 Kazdağı ve İzmir-Kaynaklarda tırmanışlar Mustafa ve Grubu, (6 Mayıs) Grup Hedon, (7 Mayıs) Somut Bir Adım”

gerçekleştirecek. Proje, ÇOMÜ, Çanakkale Gönen-Sarıköylü Tevfik ve Grubu gibi konukları da Prof. Dr. Tülay Uğuzman 
Kent-Kültür, toplum denen organizmanın bireyleri Belediyesi Spor Klübü ve Miller Oto katkılarıyla var. Yer; Terzioğlu Konferans Salonu
ile kurumları arasında iç iletişimini sağlayan sosyal gerçekleştirilecek.Çanakkale Valiliği, Çanakkale Belediyesi ve Fevzi 
ve kültürel yaşamın bir takvimi, ajandasıdır. Ayrıntılı bilgi; 0 544 774 46 28paşa Mahallesi Muhtarlığının katkılarıyla 25 Perş.-26-27- 28 Pazar  09:00 
Geleceği yaratmaya, üretmeye yarar.. gerçekleştirilen festivali düzenleyen; ÇABİSAK Sempozyum;16 Salı 20:00 Tiyatro;Kent-Kültür, uygarlığın, gelişmişliğin (Çanakkale Bilim Sanat ve Kültür Etkinlikleri “Düşünce ve Sanatta Mevlana” 

“Gözlerimi kaparım vazifemi göstergelerinden biridir. Yoz, yabani toplumlarda Derneği) Türk ve dünya kültürünü derinden 
yaparım”yeşermez. Kentin konuğuna bir “hoş geldin!”, etkileyen Mevlana, doğumun 800. 06 C.tesi  20:30 TSM Konseri; Osmanlı’dan günümüze iki arkadaşın yerlisine bir “merhaba!” dır. Bütün “dünya yıldönümünde ilahiyat, 
yaşamları yoluyla Türkiye Tarihi NEVA Müzik Topluluğu, TRT İstanbul kentlerinde” sayısız benzerleri bulunur. tarih,edebiyat, mimari, musiki ve 
Panoraması..Radyosu Türk Sanat Müziği sanatçısı İnci Kent-Kültür, bu kentin ve yaşayanının aydınlık sanat alanlarında kaydettiği 

Yazan   ; Haldun TanerYaman şefliğinde TSM eserleri yüzü, uygar bir geleceğin harcı, çimentosudur. gelişmeleri saptamayı amaçlayan 
Yöneten; Erhan Tunaseslendirecek.Yarınıdır.. bir sempozyumla anılıyor.
Müzik   ; Cem İdizYer                : SDKS-Anafartalar Kent-Kültür, ortak paydanın, asgari müştereğin, Yer             ;Troya Kültür Merk.-
Yer; SDKS  Anafartalar YerleşkesiYerleşkesiaynı gemide olma bilincinin, ortak geçmişin, ortak Terzioğlu yerleşkesi
Düzenleyen; ÇOMÜ Tiyatro Topluluğu Ayrıntılı bilgi; 218 06 11geleceğin, ortak yaşamanın en köklü Düzenleyen; ÇOMÜ - İlahiyat 
Ayrıntılı bilgi; 213 79 44 / 12enstrümanlarından biridir. Sesini yazıyla veren çok Fakültesi ve Kültür Bakanlığının katkılarıyla

Bakış Gazetesi organizasyonunda 
gerçekleşen konserin biletleri Leke 
Jeans'den ve Bakış Gazetesi'nden 

(Fevzi paşa mah, Çimenlik sok.-eski OYPA 
karşısı) temin edilebilir. 
Ayrıntılı bilgi; 217 55 87 -  0 537 899 84 27

    Mayıs 
P.tesi   Salı    Çarş.    Perş.  Cuma   C.tesi    Pazar
  1           2         3          4          5           6            7                              
  8           9       10        11        12         13          14                                                         
15         16       17         18       19         20           21     
22         23       24        25        26        27           28         
29         30       31        01        02        03           04



sağlayacaklar. Elde edilecek olan gelirlerle ürünleri, Çanakkale'ye ve yöresel üreticilere 25 Perş. 20:00 ADD Bahar Konseri; 
engellilere rampa, asansör, tuvalet ve sıra gibi yeni öneriler olarak sunmayı, bu ürünlerin var 

“Atatürkçü Düşünce Derneği Türk 
ihtiyaçlar karşılanacak, maddi durumu sınırlı olan güncel 

Sanat Müziği Korosu”
olan öğrencilerin protez, koltuk değneği, seramik 

12 şer parça ve iki bölümden 
tekerlekli sandalye ve eğitim bursu gibi örneklere, 

oluşacak olan konserde şef Altunay 
ihtiyaçları karşılanacak. nitelik 

Varol yönetiminde 24 Türk Sanat 
Ayrıntılı bilgi; açısından 

          Müziği eseri seslendirilecek.
Tokat Yazması ve Sofra Bezi Atölyesi doğru örnekler             Yer; SDKS - Anafartalar Yerleşkesi
600 yıllık geçmişi olan Anadolu el sanatı kök olarak yol 

Ayrıntılı bilgi; 212 75 49
boyayla tahta baskı Tokat Yazması ve sofra gösterici ve fikir 
bezleri, Çanakkale'de ilk kez Yalı Han'da 2. verici olmasını 25 Perş. Sergi-Kermes; 
katta Handan Cengiz tarafından uygulanıyor. ve bu sayede ÇOMÜ- Eğitim Fakültesi- İlköğretim Bölümü 
TEMA projesini Amerika'ya tanıtıyor. turistik hediyelik eşya alanında, Çanakkale'nin Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği Ana 
16 Mayıs’ta Amerikan YALE Üniversitesinden kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sağlayacak Bilim.Dalı'nın düzenlediği 8. geleneksel Okul 

Bayramiç-Türkmenli Özel örnekler oluşturulmasını amaçlıyor. Birincisine Öncesi Eğitimi etkinlikleri sergi-kermesi bu yıl 
Ağaçlandırma ve Kırsal 10, ikincisine 5 ve üçüncüsüne 3 25 mayıs 2006 perşembe günü Anafartalar 
Kalkınma Projesini incelemek Cumhuriyet Altını ve plaketlerin verileceği Yerleşkesi Çamlık Kafe'de gerçekleştirilecek. 
amacıyla 10 öğrenci geliyor. 10 yarışma için, ayrıntılı bilgi ;Açılışı 11:00 de yapılacak olan kermeste 
gün kadar kalacak olan Çanakkale Belediyesi Basın Kültür ve Halkla üniversiteye bağlı çocuklar evindeki 

öğrenciler GENÇTEMA topluluğu üyelerince İlişkiler Müdürlüğüöğrencilerin ve ildeki diğer okul öncesi eğitim 
ağırlanacak ve kentin çeşitli turizm bölgelerini Duygu Yılmaz ve Özlem Eryiğitkurumlarındaki öğrencilerin, okul öncesi eğitimi 
de gezecekler. Projeye ilgi duyan üniversite 0286 2171079 / 120öğretmenliği öğrencilerinin etkinlikleri 
öğrencileri TEMA Evi'nden bilgi alabilirler. 0286 2129444                         sergilenecek. Etkinlikler kentliye ve çocuklara 
Ayrıntılı bilgi; 213 13 51 Düzenleyen; Çanakkale Belediyesi ve Onsekiz açık.
ÇOMÜ Gözlemevi’nde eğitim çalışmaları Mart ÜniversitesiU.tr/
başlatıldı. III. Çanakkale Tavla Şampiyonası 27 C.tesi 17:00 Öncelikle Eğitim Fakültesi son sınıf öğrencileri 12 Mayıs-10 Haziran arası gerçekleşecek olan 

Görsel Engelliler Sanat Merkezi 24 Nisan 2006 dan  şampiyonaya 18 
Tiyatro Oyunu itibaren sınıf sınıf her gün yaşından büyük 
 “Çılgın Patron” gözlemevine çıkarılarak iki herkes 
Yer  : SDKS-Anafartalar Yerleşkesi saatlik bir eğitim katılabiliyor. 

programına tabi tutuluyor. Kadınlar ve 27 C.tesi 20:00 
Program Mayıs’ın sonuna erkekler olarak iki Liseler Arası Dans 
kadar devam edecek. kategoride Yarışması 
Öğretmen adayları yapılacak olan Yer:  90. Yıl Gösteri 
oldukları için öncelik şampiyonaya son Merkezi
verilen eğitim fakültesi başvuru tarihi 8 Düzenleyen; Çanakkale 
öğrencilerine görsel bilgiler Mayıs. Belediyesi

      yanında içinde güncel Başvurular, Yalı 
28 Pazar 20:00 astronomi bilgileri olan birer CD de veriliyor. Hanı'nda 
Liseler Arası Popüler Öğrencilere yönelik program tamamlandıktan ÇABİSAK derneğine 15:00  19:00 saatleri 
Müzik Yarışması sonra benzer program halk için de arasında 3 YTL katılım ücreti ile yapılacak.  
Yer:  90. Yıl Gösteri gerçekleştirilecek. Karşılaşmalar, Yalı Han'ında Cumartesi-Pazar; 
Merkezi Ayrıntılı bilgi; 213 26 11 14:00  19:00, hafta içi; 18:00  20:00 saatleri 

Düzenleyen; Çanakkale Belediyesi ttp//physics.comu.edu.tr/caam/caam.html arasında gerçekleşecek. 
3. “DÜŞvEYAZ” çıktı.. Birincilere 400, ikincilere 200 YTL verilecek 28 Pazar Diyabet Hastaları Pikniği
ÇOMÜ Kültür-Edebiyat Topluluğu'nun dönemlik olan şampiyonanın ödül töreni, 9 Mayıs Salı 

Kepez Çamlığı’nda düzenlenecek olan piknik 
(yılda iki sayı) olarak hazırladığı, öğrenci, günü katılımcılarla birlikte yapılacak. 

tüm diyabet hastalarına açık.
öğretim görevlileri ve yazarların seçkilerinden II. Çanakkale Fotoğraf Yarışması 

Düzenleyen; diyabet hastaları derneği
oluşan Kültür-Edebiyat-Sanat dergisinin Fotoğraf sanatına ilgi duyan amatör 

Ayrıntılı bilgi; 214 04 44
üçüncüsü Paradigma ve Divit kitapevlerinden fotoğrafçıların 

29 P.tesi-30-31-01-02 Haziran Cuma  temin edilebilir. çalışmalarını 
Afiş Yarışması; “Barış, Kültürümüz Olsun” desteklemek, 09:00
Her yıl Çanakkale’de düzenlenmekte olan ve fotoğrafçılık ortamında “28.Uluslararası Arkeoloji ve 
bu yıl 43.sü yapılacak olan, “Uluslararası Troia kapasitelerini geliştirerek Arkeometri Sempozyumu”

Festivali” etkinliğini sanatsal ilişkiler Sempozyumda, ülkemizde 2005 yılında 
duyuran bir afiş yaratmak, çalışmalarını yapılan yerli ve yabancı arkeolojik kazı 
yarışması düzenlenmesi, sergilemek ve fotoğraf ve araştırma sonuç bildirileri kazı başkanları ve 
seçici kurul tarafından sanatını yaygınlaştırmak bilim insanları tarafından sunulacak ve 
ödül almaya hak kazanan amacını taşıyan tartışılacak.  
afişin bastırılması, yarışmanın konusu; “Çanakkale” 23 Mayıs Salı Yer  : Troia Kültür Merkezi-Terzioğlu Yerleşkesi
sergilemeye değer günü 19:00 da başvuruların sona ereceği Düzenleyen; Kültür ve Turizm Bakanlığı - 
bulunan diğer afişlerin yarışmanın birincisine 250, ikincisine 150, ÇOMÜ 
açılacak olan bir sergiyle üçüncüsüne 100 YTL verilecek.Ayrıntılı bilgi; 218 00 18 / 1666
tanıtılmasını amaçlayan  Yarışmanın katılım adresi; 31 Çarş. 16:00 Konferans; “Barış, Kültürümüz ÇABİSAK (Çanakkale Bilim Sanat ve Kültür 

“Türkiye'de Ve Dünyada Özgün Olsun” temalı afiş Etkinlikleri Derneği)
Baskı Resim Sanatının Gelişimi” yarışması düzenlenmiştir. Fetvane sok. Yalı Hanı, Çanakkale 
Yrd. Doç. İhsan Doğrusöz Birincisine 15 Cumhuriyet altını verilecek olan Tlf ; 214 17 70  e-posta ; 
Yer; Terzioğlu Konferans Salonu yarışma için, cabisak17@mynet.com

Grup Yorum Konseri 20:30 (Amfi tiyatro-Salı Ayrıntılı bilgi ; Merkez Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam 
Pazarı üstü) Çanakkale Belediyesi Basın Kültür ve Halkla Sanat Okulu Müdürlüğü “Hasta ve Yaşlı 

İlişkiler Müdürlüğü Bakımı Refakatçi Yetiştirme Kursu” açıyor.
Atatürk'e Bir Bakış Görsel Sunu Yarışması Duygu Yılmaz ve Özlem Eryiğit Devlet Hastanesi’nde çalışan hasta 
Atatürkçü Düşünce Derneği Çanakkale Şubesi 0286 2171079 / 120 bakıcılarının ve bir önceki 

tarafından, üniversitemiz 0286 2129444 kurstan başarısız olanların 
öğrencilerinin de Düzenleyen; Çanakkale Belediyesi ve Onsekiz katılacağı kurs, 1 Mayıs 
katılabileceği (20 yaşına Mart Üniversitesi 2006 Pazartesi günü Devlet 
kadar) "Mustafa Kemal Seramik Ürün Tasarımı Yarışması; Hastanesi Konferans 
Atatürk ve Çanakkale" “Çanakkale” Salonunda açılıyor. 
isimli sunu yarışması 43. “Uluslararası Troia Festivali” etkinliği Akşamları 17:30  19:40 
düzenlenmiştir. 10 Mayıs kapsamında düzenlenen yarışma, Çanakkale saatleri arasında toplam 150 
tarihine kadar ve içinde barındırdığı zengin kültürel mirası saat sürecek olan kurs ücretsiz ve Milli Eğitim 
müracaatların sürdüğü tema alarak tasarlanacak olan yeni seramik Bakanlığı onaylı sertifikalı.
yarışma ile ilgili detaylı 
bilgi derneğin aşağıda 
bulunan telefonundan 

edinilebilir. 
Ayrıntılı bilgi; 212 46 69 
Çanakkale Belediyesi Troya Halk Dansları 
Topluluğu Çocuk Klübü,20 Mayısta 
Bulgaristan'ın Silivan şehrinde yapılacak olan 
Halk Dansları festivaline katılıyor. Topluluk, 11 
ülkenin katılacağı festivalde ülkemizi 
Çanakkale Yöre Oyunları ile temsil edecek.
“Engelleri Kaldıralım Kampanyası”

Eğitim ve istihdam alanından 
uzak kalan engellilerin topluma 
kazandırılmak için mimari 
düzenlemeler yapılmasını ve 
toplumsal duyarlılığın 
artırılmasını amaçlayan 
projenin finansmanı "5045" 

mesaj hattından elde edilecek. Turkcell ve 
Avea faturalı hatlarından "5045"e boş mesaj 
gönderenlerin proje için 2.5´er YTL katkı 

www.tsd.org.tr

MAYIS  AYI NÖBETÇİ  ECZANE LİSTESİ

01- Ladin ecz. Gazi Blv. No:88.....................217 46 02       
02- Deva ecz. Fevzipaşa mah......................217 48 21
03-Evcim ecz. SSK Hast. Karşısı.................213 80 39
04-Güldeniz ecz. Balıkesir cad. No:58.........217 08 56
05-Nergis ecz. Atatürk cad. No:13/A............214 00 73
06-Cumhuriyet ecz. Asafpaşa cad.No:86/A.214 04 60    
07-Özgür ecz. Aslanca çıkmazı.................217 20 53
08-Siteler ecz. Tuğsavul cad. No:37/B.........212 23 76
09-Lokman ecz. Demircioğlu cad. No:51/3..213 69 69
10-Balcı ecz. İnönü cad. No:125..................217 46 40
11-Göker ecz. Demircioğlu cad. No:52........213 32 12
12-Sağlık ecz. Piri reis cad. No.13/2............212 50 90
13-Akbay ecz. Demircioğlu cad. No:51/3.....217 30 38
14-Ertuğrul ecz. Ziveriye sok. No:27/4.....212 42 66
15-Garaj ecz. Atatürk cad. No:43/B.............217 21 26
16-Elifcan ecz. Demircioğlu cad. No:16/A...212 53 54
17-Deniz ecz. SSK Hast karşısı..................214 24 54
18-Pelin ecz. Cumhuriyet meyd. No:1.........217 12 60
19-Şenol ecz. Ayyıldız Sürc. Kursu yanı..213 99 29
20-Derman ecz. Cumhuriyet meyd..............217 17 88
21-Korkmaz ecz. SSK Hast. Karşısı.........214 24 94
22-Çağın ecz. Demircioğlu cad. No:41/A....212 24 63
23-Doğan ecz. İnönü cad. No:76/1..............217 08 37
24-Halk ecz. Atatürk cad. No:61..................217 20 52
25-Gülsün ecz. Demircioğlu cad. No:4/A.....217 22 81
26-18 Mart ecz.Gazi blv. No:1/A..................217 45 76
27-Nilgül ecz. Akbank yanı No:4/5...............214 21 46
28-Göker ecz. Demircioğlu cad. No:52....213 32 12
29-Barbaros ecz. Atatürk cad. No:101.........213 90 75
30-Seher ecz. Demircioğlu cad...................217 20 20
31-Yaşam ecz. İnönü cad. No:64/1...........212 00 56
Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.

      Kent - Kültür
             Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 7
 
Kurucusu ve Sahibi  Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü     Serkan GÜLER
Basın Danışmanı       Cahit ÖNDER
Düzelti                        Burcu DEMİRBAŞ  
Web                             Onur PAY
Baskı                           Serdar Ofset
Yönetim Yeri               Kemalpaşa Mh. Tarla Sk.
                                     No: 32/4 Çanakkale 
İletişim                        (0532) 493 46 97
Mail                              kultursanat17@mynet.com

                    ÖNEMLİ TELEFONLAR;
Arkeoloji Müzesi……........... ......….....217 67 40 
Boğaz Komutanlığı Deniz Müzesi.......213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi...............213 27 41
Güzel Sanatlar Glr. Müd.….................217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktp…….....................217 23 68
Barbaros Ktp.......................................213 28 17
Halk Eğitim Merkezi……….................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi...................218 00 18
Çanakkale Devlet Hst…......................217 10 98 
SSK Hastanesi………....….................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler..................212 03 06
Belediye Başkanlığı.… …...................217 10 79
İstanbul Deniz Otobüsleri...........0 216 556 98 00 
                      
                  OTOBÜS İŞLETMELERİ;
Kamil Koç …......................................213 75 00
Metro…………...................................217 19 60
Radar……….…..................................213 12 60 
Truva……….….......... .......................212 22 22

Gökçeada
Kabatepe

Hergün
07.00
16.00

Cuma 18.00

GÖKÇEADA  
İrt; 887 30 43            

KABATEPE
İrt; 814 12 63     

Kabatepe
Gökçeada

Hergün
11.00
18.00

Cuma 20.00

BOZCAADA
İrt; 697 81 85    

Bozcada
Yükyeri
Hergün
07.30
12.00
18.00

YÜKYERİ
İrt; 632 02 63

Yükyeri
Bozcaada

Hergün
10.00
14.00
19.00

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
24.00

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

Eceabat
Çanakkale

Hergün
02.00
04.00
06.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    

Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
05.45
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi-Cuma : 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi-Cuma : 17.00

KİLİTBAHİR

 Çanakkale - Kilitbahir 
  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

Kilitbahir - Çanakkale
  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

ÇANAKKALE

Ara saatler düzensizdir

Bayramiç Seyahat..............................217 38 39
Çan Birlik............................................217 16 66
Ezine Birlik.........................................212 95 75
Ayvacık Birlik......................................217 21 41
Biga Birlik...........................................213 57 00
Lapseki..............................................217 77 78
Geyikli Seyahat Koop........................212 89 99
Gülpınar-Babakale Syaht.........0 543 769 91 33

VAPUR SEFERLERİ

15.000 Adet basılmıştır.

Mayıs Ayı Sponsorlarımız


